
Landesmeisterschaft Bowling Damen Doppel

1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel 7. Spiel 8. Spiel 9. Spiel 10. Spiel11. Spiel12. Spiel gesamt

Hecht Marion 161 167 132 167 143 155 925 127 188 167 145 165 147 939 1864

Daniela Klapper 130 135 160 156 142 133 856 156 174 136 153 178 147 944 1800

Simone Kühnel 181 142 178 157 125 125 908 147 95 111 133 116 145 747 1655

Orasa Khamthi 147 126 130 144 100 131 778 99 114 156 128 131 128 756 1534

Cindy Brüsch 120 93 112 124 109 108 666 153 122 150 103 114 99 741 1407

Iris Praast 142 105 125 96 163 110 741 119 163 67 89 91 126 655 1396

Daniela Knabe 111 199 91 113 77 123 714 139 91 101 100 128 130 689 1403

Sabine Stein 91 103 82 112 62 56 506 87 92 94 64 84 116 537 1043

Sigrid Milatz 65 76 90 109 104 99 543 96 95 95 96 110 105 597 1140

Mercedes Neuhäusel 84 90 102 95 101 135 607 92 132 106 107 117 104 658 1265

Syliva Knabe 73 123 88 141 98 90 613 77 107 85 125 119 129 642 1255

Kartin Bührig 81 88 91 94 91 59 504 89 80 95 70 103 69 506 1010

2803

3664

3189

2265

2446

2405



Landesmeisterschaft Bowling Herren Doppel

1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel 7. Spiel 8. Spiel 9. Spiel 10. Spiel11. Spiel12. Spiel gesamt

Sven Grapenthin 165 176 156 163 159 136 955 155 181 169 160 221 225 1111 2066

Jens Preißner 153 153 200 124 180 142 952 141 184 154 176 141 186 982 1934

Christian Mihatch 168 159 171 200 180 180 1058 171 115 168 148 189 191 982 2040

Michael Köhler 129 150 138 159 145 138 859 134 154 186 147 145 148 914 1773

Stephan Silbermann 185 145 138 141 145 138 892 130 161 187 146 139 121 884 1776

Boris Praast 106 145 145 171 137 106 810 148 141 133 168 130 128 848 1658

Peter Praast 120 153 138 197 124 122 854 113 130 133 103 140 139 758 1612

Fred Wien 137 95 147 117 119 123 738 124 150 121 105 133 118 751 1489

Thomas Niebylski 144 132 136 99 118 93 722 113 128 139 123 109 108 720 1442

Tobias Manczik 97 119 100 159 132 135 742 146 118 149 116 149 126 804 1546

4000

3813

3434

3101

2988



Landesmeisterschaft Bowling Mixed

1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel 7. Spiel 8. Spiel 9. Spiel 10. Spiel11. Spiel12. Spiel gesamt

Cornelia Schmidt 115 122 147 134 149 136 803 139 162 133 132 107 147 820 1623

Sascha Meißner 136 119 156 172 132 139 854 134 135 135 134 140 191 869 1723

Annett Söllner 103 145 138 139 136 133 794 129 157 121 120 100 113 740 1534

Falko Bierbach 150 125 120 139 120 152 806 138 136 138 190 178 137 917 1723 3257

3346



Ergebnisse Einzel Damen

1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel 7. Spiel 8. Spiel 9. Spiel 10. Spiel11. Spiel12. Spiel gesamt Platz

Hecht Marion 161 167 132 167 143 155 925 127 188 167 145 165 147 939 1864 1.

Daniela Klapper 130 135 160 156 142 133 856 156 174 136 153 178 147 944 1800 2.

Simone Kühnel 181 142 178 157 125 125 908 147 95 111 133 116 145 747 1655 3.

Cornelia Schmidt 115 122 147 134 149 136 803 139 162 133 132 107 147 820 1623 4.

Orasa Khamthi 147 126 130 144 100 131 778 99 114 156 128 131 128 756 1534 5.

Annett Söllner 103 145 138 139 136 133 794 129 157 121 120 100 113 740 1534 6.

Cindy Brüsch 120 93 112 124 109 108 666 153 122 150 103 114 99 741 1407 7.

Daniela Knabe 111 199 91 113 77 123 714 139 91 101 100 128 130 689 1403 8.

Iris Praast 142 105 125 96 163 110 741 119 163 67 89 91 126 655 1396 9.

Mercedes Neuhäusel 84 90 102 95 101 135 607 92 132 106 107 117 104 658 1265 10.

Syliva Knabe 73 123 88 141 98 90 613 77 107 85 125 119 129 642 1255 11.

Sigrid Milatz 65 76 90 109 104 99 543 96 95 95 96 110 105 597 1140 12.

Sabine Stein 91 103 82 112 62 56 506 87 92 94 64 84 116 537 1043 13.

Kartin Bührig 81 88 91 94 91 59 504 89 80 95 70 103 69 506 1010 14.



Ergebnisse Einzel Herren

1. Spiel 2. Spiel 3. Spiel 4. Spiel 5. Spiel 6. Spiel 7. Spiel 8. Spiel 9. Spiel 10. Spiel11. Spiel 12. Spiel gesamt Platz

Sven Grapenthin 165 176 156 163 159 136 955 155 181 169 160 221 225 1111 2066 1.

Christian Mihatch 168 159 171 200 180 180 1058 171 115 168 148 189 191 982 2040 2.

Jens Preißner 153 153 200 124 180 142 952 141 184 154 176 141 186 982 1934 3.

Stephan Silbermann 185 145 138 141 145 138 892 130 161 187 146 139 121 884 1776 4.

Michael Köhler 129 150 138 159 145 138 859 134 154 186 147 145 148 914 1773 5.

Sascha Meißner 136 119 156 172 132 139 854 134 135 135 134 140 191 869 1723 6.

Falko Bierbach 150 125 120 139 120 152 806 138 136 138 190 178 137 917 1723 7.

Boris Praast 106 145 145 171 137 106 810 148 141 133 168 130 128 848 1658 8.

Peter Praast 120 153 138 197 124 122 854 113 130 133 103 140 139 758 1612 9.

Tobias Manczik 97 119 100 159 132 135 742 146 118 149 116 149 126 804 1546 10.

Fred Wien 137 95 147 117 119 123 738 124 150 121 105 133 118 751 1489 11.

Thomas Niebylski 144 132 136 99 118 93 722 113 128 139 123 109 108 720 1442 12.


